

GMINA SZREŃSK
06 550 SZREŃSK
NIP 569-182-04-86
REGON 130378462

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) **Zamawiający: Gmina Szreńsk, ul. Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, NIP 569-182-04-86 REGON: 130378462** udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Szreńsk w okresie od 01.03.2021 do 29.02.2024”.

Pytanie nr 1

Czy po 1997 r. wystąpiły szkody spowodowane powodzią lub osuwaniem się ziemi?

Odpowiedź:

Tak, w 2011 r. na skutek wylania rzeki Wkry zalane zostało boisko piłkarskie.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie jest objęte składowisko odpadów lub/i PSZOK.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem ubezpieczenia nie jest objęte składowisko odpadów. Zakres ubezpieczenia winien obejmować PSZOK który prowadzony jest na terenie oczyszczalni ścieków w Szreńsku. Ponadto zamawiający zastrzega, że podstawowa segregacja odpadów może się odbywać w każdej lokalizacji.

Pytanie nr 3

Czy do ubezpieczenia Zamawiający wskazał budynki

- a) wyłączone z eksploatacji
- b) pustostany
- c) w złym lub awaryjnym stanie technicznym?

Jeżeli tak, prosimy o możliwość zawężenia ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do tych budynków wyłącznie do FLEX

Odpowiedź:

Budynki wymienione w pytaniu nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 4

Czy do ubezpieczenia zgłoszone zostały budynki zabytkowe? Jeżeli tak prosimy o wskazanie tych budynków.

Odpowiedź:

Budynki wymienione w załączniku nr 1A poz. 16 i 49 są wpisane do rejestru zabytków.

Pytanie nr 5

Wnioskujemy o wskazanie, na jakiej podstawie ustalono wartości pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia w ramach AC.

Odpowiedź:

Wartość pojazdów WML68NH i WML99RE ustalona została na podstawie aktualnego katalogu programu Info-Expert, a wartość pozostałych pojazdów ustalono pomniejszając wartość zakupu oraz uwzględniając wartość wyposażenia dodatkowego które zostało zamontowane na pojazdach po ich zakupie.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przyjmuje wariant i zakres Assistance zgodny z OWU wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Wnioskujemy o informację czy na terenie lokalizacji zgłaszanych do ubezpieczenia obecnie trwają lub są planowane inwestycje, budowy, modernizacje?

Odpowiedź:

Gmina obecnie nie prowadzi żadnych inwestycji. Na chwilę obecną zaplanowana jest Przebudowa drogi gminnej Nr 230743W w m. Szeńsk.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu użytkowania dronów. Jeżeli Zamawiający użytkuje taki sprzęt:

- a) czy operatorzy dronów (osoby eksploatujące statki powietrzne) posiadają imienne obowiązkowe ubezpieczenia OC osób eksploatujących statki powietrzne,
- b) czy operatorzy posiadają świadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w sprawie świadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego,
- c) doświadczenie operatorów w obsłudze dronów,
- d) czy loty odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie wyłączenia stosowania niektórych przepisów ustawy Prawo Lotnicze do niektórych rodzajów statków powietrznych oraz określenia warunków i wymagań dotyczących używania tych statków,
- e) czy dron (bezzałogowy statek powietrzny) posiada świadectwo zdatności do lotów,
- f) masa startowa drona,
- g) czy Ubezpieczający akceptuje wyłączenie odpowiedzialności za loty:
 - >> w strefach zakazu lub ograniczeń lotów,
 - >> poza zasięgiem wzroku (BLOVS).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ani nie użytkuje dronów.

Pytanie nr 9:

Czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (może to być zarówno sprzęt elektroniczny dla tzw. wykluczonych, jak i instalacje/sprzęt OZE** tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/)

Odpowiedź:

Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia laptopy które mogą być wykorzystywane do nauki zdalnej w gospodarstwach domowych. Sprzęt ujęty jest w załączniku 1C poz. 1 sprzętu przenośnego o wartości 121.990,17 zł. Zamawiający zastrzega również fakt, że przekazanie sprzętu elektronicznego uczniom na czas nauki zdalnej nie powoduje zmiany w ochronie ubezpieczeniowej ani zasad likwidacji szkód. Zakład ubezpieczeń rezygnuje z roszczeń regresowych w stosunku do uczniów i osób pozostających z nimi we wspólnym gospodarstwie domowym. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przekazania do nauki zdalnej dodatkowego sprzętu.

Pytanie nr 10:

Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu zarządzania drogami, czystych strat finansowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres OC nie wchodzi szkody polegające na przeniesieniu chorób zakaźnych lub zakażeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że OC z tytułu przeniesienia chorób zakaźnych lub zakażeń powinna być objęta ochroną.

Pytanie nr 12:

Proszę o potwierdzenie, że ochrona infrastruktury drogowej zawiera się w definicji wyposażenie i infrastruktura zewnętrzna (str. 35 SIWZ) z limitem odpowiedzialności 200.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, przy czym informacja znajduje się na stronie 34 SIWZ. Jednocześnie zamawiający zastrzega, że elementy infrastruktury drogowej mogą być również wymienione w załączniku 1A.